
 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 29 
мая 2023г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 30.12.2015 №803 

«О Порядке установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок» (далее – постановление) следующие изменения: 

1) в пункте 3 слова «Отделу экономической политики» заменить словами «Отделу 
по социально-экономическому развитию села»; 

2) в пункте 4 слова «на первого заместителя главы В.П.Флягина.» заменить 
словами «на заместителя Главы района по экономическим вопросам»; 

3) в пункте 3.4. Приложения к постановлению слова «пунктами 1-10» заменить 
словами «пунктами 3-10, 12»; 

4) в пункте 3.7 Приложения к постановлению слова «пунктами 1-10» заменить 
словами «пунктами 3-10, 12». 

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района по экономическим вопросам. 
 

 

 

 

И.о. Главы района       _______________        В.С. Харин 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 13.09.2024  № 529  
 

О внесении изменений и дополнений в 
постановление Администрации Бакчарского 
района от 30.12.2015 №803 «О Порядке  
установления, изменения, отмены  
муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок» 

 


